
Zarządzenie Nr 57/2022 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 2 września 2022r. 

w sprawie sprzedaży mienia ruchomego stanowiącego własność Gminy Szczytniki oraz 

powołania komisji ds. przeprowadzenia przetargu na sprzedaż mienia ruchomego. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 70 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks Cywilny 

(t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1360) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje Komisję przetargową w celu przeprowadzenia procedury przetargowej na sprzedaż mienia 

ruchomego stanowiącego własność Gminy Szczytniki – kontener morski 40 HC, w skład której wchodzą 

osoby: 

1. Przewodnicząca – Donata kowalska 

2. Członek Komisji – Grażyna Wróbel 

3. Członek Komisji – Joanna Marucha-Juszczak 

4. Członek Komisji – Grażyna Sowa 

5.  

§ 2 

Zadaniem Komisji Przetargowej jest przeprowadzenie procedury przetargowej zgodnie z Regulaminem 

przetargu na sprzedaż mienia ruchomego Gminy Szczytniki – kontener morski 40 HC, stanowiącym 

załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury i Ochrony Środowiska. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Szczytniki 

(-) Marek Albrecht 

 

 

 


